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Bruksanvisning 

 

 

 

 

 

 

Överblick: 

Denna enhet ger ett säkert och bekvämt sätt att linda trådar och trådar till små ringar.  

 

Rotationsriktningen kan väljas fritt, beroende på vem som använder den kan vridas 
individuellt åt höger eller vänster, vilket framgår av de två ljuspunkterna i knapparna 

 

Rotationshastigheten är steglöst justerbar. 

 

En "gul", belyst startknapp är placerad direkt på styrenheten, och ett annat 
startalternativ är med hjälp av en fotpedal som tillval. 

 

En omkopplare för "automatisk" och "manuell" utökar användningsområdet: 

När omkopplaren "Automatisk" ställs in utlöses det tidigare inställda antalet varv vid 
"Start" och stoppas när "noll" uppnås. Denna process kan läsas direkt genom de två 
displaysiffrorna.   

Insättningsplatsen för kabeln i monteringsdornen med skåran i den övre änden är 
alltid densamma i automatiskt läge och nås igen i lindningsänden. Detta förenklar 
hanteringen, eftersom du inte behöver definiera om den här punkten under nästa 
lindningsprocess. 

När omkopplaren är inställd på "Manuell" slås endast motorn på och 
indikeringssiffran för varvtalet startas. 



 

 

Justeringsratten för rotationsriktningen används också för att bestämma 
rotationshastigheten i automatiskt läge. 

 

Ett elektroniskt överbelastningsskydd skyddar driftpersonalen, maskinen och 
materialet som ska lindas genom att helt låsa maskinen när en viss dragkraft uppnås 
på det material som ska skadas.  

 

"Nödstoppshuvudet" är lätt och snabbt att nå och möjliggör säker snabb avstängning 
i farliga situationer. 

 

Motorn har en hastighetsberoende mjuk avstängning i slutet av lindningsprocessen, 
vilket gör driften behagligare 

 

 

 

 

 

Sätta på: 

 

Denna enhet slås på med strömbrytaren på sidan. 

Se till att knappen "nödstopp" är inställd på "grön", annars 

Lämnar enheten utan strömförsörjning. 

Det finns ett kort displaytest, versionsvisning och sedan övergång till 

Läge 

 

Ställa in hastigheten: 

Hastigheten justeras med vridknappen bredvid nödstoppsbrytaren. 

Vänsterslag ingen rotation, högerslag maximal hastighet. 
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Välj läge. 

Vippbrytaren som sitter mellan hastighetsratten och nödstoppsbrytaren står för: 

Vänster position : Automatisk drift, även synlig genom de två upplysta sifferraderna i 
displayen 

Höger position: Manuell manövrering, känns även igen på den enradiga upplysta 
siffran på displayen 

 

 

Antydan:  

I automatiskt läge, den gula startknappen 

För att slå på den automatiska processen som beskrivs senare,  

I manuellt läge används den gula startknappen  

för att slå på motorn, men bara när den hålls intryckt 

 

Välja rotationsriktning: 

 

Håll ned den vänstra röda knappen i cirka 2 sekunder <pip>, detta kommer att ställa in 
rotationsriktningen till "medurs". 

Håll ned den högra röda knappen i cirka 2 sekunder <pip>, detta kommer att ställa in 
rotationsriktningen till "vänstersväng". 

 

 

Välja önskat rotationsnummer: 

 

Beroende på dess längd kräver varje sårmaterial ett visst antal varv som behövs för 
att linda upp sårmaterialet helt eller delvis. 

Detta antal varv kan till exempel bestämmas med läget "Manuell". Du klämmer fast 
början av lindningsmaterialet till den skårade lindningsdornen och startar motorn på 
(långsammare!) Hastighet med den gula pennan, håller den stadigt tills materialet som 



 

ska lindas har önskad form. Räknaren visar antalet varv som krävs för detta och du 
kan senare överföra detta nummer till standardminnet. 

 

Överföring av antalet varv till standardminnet: 

 

För att göra detta, håll ned de två röda knapparna med ena handen samtidigt och vrid 
ratten ovanför dem åt höger med den andra handen tills önskat nummer visas i det 
övre fönstret på displayen. Värdet tas över efter att ha släppt de två röda knapparna, 
och det är allt. 

 

 

Lindning i automatiskt läge: 

 

Sätt in det lindade materialet i lindningsdornen vid önskad punkt och tryck på den 
gula startknappen, som lyser gult under hela lindningsprocessen. När den gula 
knappen trycks in igen kan lindningen stoppas, särskilt under långa processer, alla 
värden behålls och processen fortsätter när den trycks in upprepade gånger. 

 

Andra alternativ: 

 

Motorhastigheten kan också ändras efter önskemål under drift, alla andra kontroller är 
låsta. Detta säkerställer problemfri och säker drift. 

När maskinen har stängts av behålls det förinställda rotationsminnet. 

När du växlar "automatisk/manuell" behålls även standardminnet. 

Den lägre siffran i displayen, som visar den aktuella rotationen i manuellt läge, kan 
raderas genom att växla mellan "automatisk/manuell" en gång. 

 

Säkerhet: 

 

Om det uppstår ökade dragkrafter på det lindade materialet, t.ex. på grund av 
oavsiktlig inbromsning av det lindade materialet eller det nedfallna 
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lindningsmaterialet, eller ingrepp i den löpande lindningsplattan, initieras ett stopp 
med en åtföljande <pip> kontinuerlig ton i ca 4 sekunder. 

Ett felmeddelande "Err" visas på displayen: Maskinen är nu helt låst och kan endast 
tas i drift igen genom en fullständig återställning (stäng av, vänta en kort stund och 
slå på den igen). Rotationsminnet behålls också här. 

 

Tips: 

Denna lindningsmaskin är endast godkänd för det specifika ändamålet och får 
användas som avsett. 

De relevanta bestämmelserna för drift av kommersiellt använda elektriska apparater 
gäller. 
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